ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении собрания об организации
территориального общественного самоуправления

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ!
«______» ________________ 20 ___ г.
в _____:_____
по адресу: __________________________________________________________
состоится собрание граждан, по вопросам организации территориального общественного самоуправления.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя, секретаря, лица, ответственного за подсчет голосов.
2. [bookmark: _GoBack]Об организации ТОС и определении его наименования.
3. Об определении границ предполагаемой территории ТОС, о принятии решения об обращении в Администрацию Находкинского округа, Думу Находкинского городского округа.
4. Об избрании органов ТОС.

Инициативная группа:
______________________________
______________________________
______________________________

Контактный тел.: _____________________

Дата размещения извещения
«____»____________20__ г.